[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2016 год                г. Дальнереченск

       № 1067
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25 февраля 2016 года № 129 «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2016 год»
Во исполнение решения Думы Дальнереченского городского округа от 27.12.2016  года  № 94 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 21.12.2015 года № 94 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2016 год»,  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25 февраля 2016 года № 129 «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2016 год»:
1.1. Приложение к постановлению администрации Дальнереченского городского округа от 25 февраля 2016 года № 129 «РАЗМЕР норматива затрат на оказание единицы муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2016 год» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И. Васильев
                                              Приложение

к постановлению администрации                                              Дальнереченского городского округа
                                              от 27 декабря 2016 г.  № 1067
РАЗМЕР
Норматива затрат на оказание единицы муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений образования Дальнереченского городского округа на 2016 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги, руб.
	Норматив затрат на содержание имущества учреждения, руб. в год
	Наименование муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу

	1
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	2 393,10
	10 226 622,36
7 347 743,17
10 574 272,99
6 625 411,60
7 083 268,46
2 213 742,52
	МБОУ «Лицей»
МБОУ «СОШ № 2»
МБОУ «СОШ № 3»
МБОУ «СОШ № 5»
МБОУ «СОШ № 6»
МБОУ «ООШ № 12»

	2
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	2 934 319,65
5 572 279,54
10 759 145,60
2 735 622,20
7 172 075,57
7 607 717,55
4 574 129,89
	МБДОУ «Детский сад № 1»
МБДОУ «ЦРР - детский сад № 4»

МБДОУ «ЦРР - детский сад № 5»

МБДОУ «Детский сад № 6»

МБДОУ «Детский сад № 7»

МБДОУ «ЦРР - детский сад № 10»

МБДОУ «ЦРР - детский сад №12»

	3
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	13 080,34
	7 104 949,50

	МБОУ ДОД «ДЮСШ»